
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa chodnika pomiędzy ul. XX Lecia i ul. Wąską w Jasieniu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA JASIEŃ

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000528712

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. XX-lecia 20

1.5.2.) Miejscowość: Jasień

1.5.3.) Kod pocztowy: 68-320

1.5.4.) Województwo: lubuskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: um@jasien.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jasien.com.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/jasien

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa chodnika pomiędzy ul. XX Lecia i ul. Wąską w Jasieniu

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7e534b4a-37bc-11ec-a3fb-0a24f8cd532c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00002982/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-01-04 11:22

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00002982/01 z dnia 2022-01-04

2022-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00249877/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZPiOŚ.271.11.2021.MŁas

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa chodnika pomiędzy ul. XX Lecia i ul. Wąską w
Jasieniu. Inwestycja ma na celu zapewnienie bezpiecznego i komfortowego dojścia do
budynków wielorodzinnych nr 1, 3, i 5 pomiędzy ul. XX-Lecia i ul. Wąską. Zakres opracowania
obejmuje przebudowę chodników o łącznej długości ok. 250 m. 
Inwestycja zlokalizowana jest w całości na terenie zabudowy, na terenie zabudowy
wielorodzinnej pomiędzy ul. XX-Lecia i ul. Wąską. Istniejące chodniki o szerokości 1,5 – 2,5 m
posiadają nawierzchnię z betonowych płytek chodnikowych 0,35x0,35x0,05 m lokalnie
uzupełnioną betonową kostką brukową i obramowaną obrzeżem betonowym szer. 6 cm. 
Nawierzchnia chodnika jest w złym stanie technicznym, z licznymi ubytkami i nierównościami.
Teren inwestycji posiada pełne uzbrojenie, w obrębie nawierzchni chodnika zlokalizowane sa
pokrywy studni sanitarnych, telekomunikacyjnych i skrzynki zaworowe.
Zaprojektowano przebudowę chodnika na terenie mieszkaniowym, pomiędzy budynkami nr 1, 3 i
5. 
Chodnik zlokalizowany wzdłuż budynków będzie posiadał szerokość 2,0 m i będzie oddalony od
budynków na odległość 1,5 m. Naprzeciwko klatek wejściowych należy odtworzyć place pod
ławki o wymiarach 2x3,5 m. Pozostałe odcinki chodnika będą posiadały szerokość 1,5 m.
Załamania krawędzi chodnika należy łagodzić promieniami 3-5 m.

Zaprojektowano spadek poprzeczny chodnika o wartości 1-2% i kierunku zgodnym z planem
sytuacyjnym. Obramowanie chodnika obrzeżem betonowym niskim 6x20 cm ustawionym na
podsypce cementowo-piaskowej 1:4
Niweletę chodnika należy dostosować do istniejących punktów stałych ( wejścia do budynku,
istniejący chodnik poza opracowaniem ). 
Nawierzchnia chodnika: 
- 6 cm – betonowa kostka brukowa – szara typ HOLLAND, zewnętrzna opaska s kostki koloru
grafitowego,
- 3 cm – podsypka cementowo-piaskowa 1:4,
- 10 cm – warstwa wzmacniająca z mieszanki kruszywa związanego cementem Rm=1,5 MPa. 
Zniszczony lub zawyżony teren przyległy do chodnika należy wyprofilować na szerokości 0,3 –
0,6 m i uzupełnić humusem gr. 10 cm z obsianiem mieszanką traw niskich.
Rozbiórce podlega istniejąca nawierzchnia chodnika z elementów betonowych ( płytki 35x35x5
cm, kostka brukowa gr. 6-8 cm ) oraz istniejące obrzeże betonowe.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00002982/01 z dnia 2022-01-04

2022-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Odwodnienie dróg będzie odbywać się powierzchniowo, bezpośrednio w przyległy teren zielony.
Istniejące włazy z pokrywami na sieciach uzbrojenia terenu podlegają regulacji wysokościowej.
Przed rozpoczęciem robót budowlanych należy dokonać przekazania urządzeń wod-kan. przez
przedstawiciela Zakładu Komunalnego. z o.o. w Jasieniu. 
Istniejące pokrywy studni rewizyjnych oraz skrzynki zaworowe należy dostosować
wysokościowo do projektowanych nawierzchni. Uszkodzone lub niekompletne skrzynki
zaworowe 
i pokrywy studzienne podlegają wymianie. Dodatkowo należy uwzględnić konieczność
zasypania nieczynnej komory przy klatce nr 5A.
Łączna powierzchnia wszystkich elementów inwestycji wynosi ok. 717 m2 i obejmuje:
- chodnik z betonowej kostki brukowej – 517 m2
- odtworzenie terenów zielonych – 200 m2

Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Opis Przedmiotu Zamówienia
(OPZ) – dokumentacja techniczna, stanowiący Załącznik nr 9 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania
nawierzchni autostrad, dróg

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 139846,08 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 139846,08 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 139846,08 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00002982/01 z dnia 2022-01-04

2022-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: USŁUGI
OGÓLNOBUDOWLANE AdBud ADRIAN IWANIUCH

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9282045572

7.3.3) Ulica: ul. Cypriana Norwida 52/4

7.3.4) Miejscowość: Lubsko

7.3.5) Kod pocztowy: 68-300

7.3.6.) Województwo: lubuskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-30

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 139846,08 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 35 dni

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00002982/01 z dnia 2022-01-04

2022-01-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa chodnika pomiędzy ul. XX Lecia i ul. Wąską w Jasieniu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA JASIEŃ
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000528712
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. XX-lecia 20
	1.5.2.) Miejscowość: Jasień
	1.5.3.) Kod pocztowy: 68-320
	1.5.4.) Województwo: lubuskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: um@jasien.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jasien.com.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7e534b4a-37bc-11ec-a3fb-0a24f8cd532c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00002982/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-01-04 11:22
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00249877/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZPiOŚ.271.11.2021.MŁas
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 139846,08 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 139846,08 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 139846,08 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE AdBud ADRIAN IWANIUCH
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9282045572
	7.3.3) Ulica: ul. Cypriana Norwida 52/4
	7.3.4) Miejscowość: Lubsko
	7.3.5) Kod pocztowy: 68-300
	7.3.6.) Województwo: lubuskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-30
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 139846,08 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 35 dni



